e valutazione della performance approvato con deliberazione di G.C. n.  190 dell’8.10. 2025; 

10) partecipa in qualità di componente nella Commissione Disciplinare per i Dirigenti.  

COMPENSO 

Al membro del Nucleo di Valutazione è attribuito un compenso annuo lordo in misura pari ad €. 
9.200,00  (novemiladuecento/00),  comprensivo  di  tutti  gli  oneri  fiscali  e  le  spese  sostenute    per 
l’espletamento delle funzioni. 

MODALITA’ E TERMINE DI PRESENTAZIONE DELLE CANDIDATURE  
Il candidato dovrà inviare la domanda di ammissione alla presente procedura ed i suoi allegati